PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_30_»_________июня 2025_________ г. N__6624___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об изменении существенных условий муниципального контракта

В соответствии с пунктом 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования города Курган, Администрация города Кургана постановляет:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта № 0843500000223007324 на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде и рекультивация нарушенных земель вблизи реки Тобол в районе мемориала «Царево городище» г. Кургана» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Давыдова Д.А.
 Глава города Кургана
                                  А.А. Науменко
Коркешко Юлия Николаевна
(3522) 42-89-06 доб.546

Приложение
к постановлению
Администрации города Кургана
от_30.06.2025_ г. № _6624_
«Об изменении существенных
условий муниципального контракта»
ИЗМЕНЕНИЕ

существенных условий муниципального контракта

	Наименование заказчика
	Дата заключения контракта
	Идентификационный код закупки (ИКЗ),

номер муниципального контракта
	Предмет муниципального контракта
	Цена контракта, рублей
	Существенные условия, подлежащие изменению

	Департамент развития городского хозяйства Администрации города Кургана
	18.12.2023 г.
	ИКЗ 233450117259045010100100100037112244
Муниципальный контракт 0843500000223007324  №
	«Ликвидация накопленного вреда окружающей среде и рекультивация нарушенных земель вблизи реки Тобол в районе мемориала «Царево городище» г. Кургана»
	6 995 181,66
	1) В наименовании и по всему тексту контракта слова «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде и» исключить;

2) В пункте 16:

«Срок выполнения Работ: от даты заключения Контракта по 30.10.2025 г. включительно.»;
3) В пункте 100:

«Настоящий контракт вступает в силу со дня его подписания и действует по «31» декабря 2025 г.»;
4) Пункт 3 Технического задания (Приложение 1 к Контракту) дополнить словами «Постановлением Правительства РФ от 16.02.2008 г. № 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию»

________________________________________________________________________